
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tythonova 221/1, 1GD 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Bere

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka S9

160 dl Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 6/2023-1373
Uvedené číslo objednávky uvádéjle na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

SMLÉ, 23115000395

Poskytovatel: Univerzitní sportovní klub Praha, spolek
Sídlo: Na Folimance 2490/2

120 00 Praha - Vinohrady

IČ: 00393495
Účet: 1922390329/0300

Tel:

e-mail:

15: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banka' ČNQ - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 4D4B81/0710

Objednáváme u Vás- Pro soortovní Popravu příslušníků ASO DUKLA vodního slalomu v roce 2023 dle jmenného seznámí přílohy
J ‘ objednávky:

poř.č. Předmět plněni Počet ks
Cena za ks bez

DPH V Kč
Cena celkem bez

DPH v Kč
DPH 0 %

v Kč

Cena za
položku s DPH

v Kč

1
neomezená permanentka na USD Praha -
Trója

19

Cena bez DPH ;

DPH O % :

Cena s DPH celkem: 190 000,00 Kč

záruka
(měs)

Způsob plnění Vyřizuje Te: kontaktní osoba Tel: Termín plněni:

osobné I 1 15.02.2023-31.12.2023

Smluvní podmínky:

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle 5 1745 ocel. 2 záknna í. 89/2012 Sb., obtansky zákoník. V případĚ prodleni poskytovatele s posyklnitím
požadované služby ve sjednané Ibúlé je poskytovatel poviner zaplatit objednateli za neposkytnutou sLvžhu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny sluřby, za každý
započaty den pmdlení. až do řědrrého splněni závazku.

v případě nedodrženi smluvních podmínek ze strany □bjednatele nebo poskytovatele bude pcslupováno dle nařízeni vlády i. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
z prodleni a rákladú spojených s uplatněním pohledávky. Pokud budou u dodavatele zcanítelného plněni shledány důvody k naplněni Inslilulu ručeni za baň podle § 109
zákona i. 235/2004 Sb., o dani i přidané hodnoty, ve zněri pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § lOSa tohoto zákona, Smluvní Sírany perou na vědomi a souhlasí, že v lakovém Připadá bude plalba dodavateli za předmět smlouvy snlžaná o daň
z pndané hoonoly, která bude Odvedena Ministerstvem obrany na účel správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží Úhradu Z3 předmět jmtouvy ve
výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daná z pf dané hodnoty Dovedené na účet jemu místně příslušnému správci daná. Tím se
rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedená jeho správci daně.Ohjed.mlnl souhlasí a poskytnutím údajů svých zaměstnanců a
jejich zpracováni poskytovatelem (jméno a tel.i kontaktní osoby) a to pouze za účelem jej ch zpracování pře potřeby poskytovatele ve s/melu směrnice GDPR.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek: MIr^o pfn&nf:

Armádní sportovní centrum DUKLA Sportovní areál, USD v Praze - Trojí
Pod Juliskou 1 Vodácká 798/8
Poštovní schránka 59 171 00 Praha 7-Trója
160 41 Praha 6 - Dejvice

Bez potvrzená objednávky nebude nákup realizováni
Budě - li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvoilm vyhotoveni s dodacím listem.

Splatnost faktury: 14 drtí ode dne jejího dorutenl objednateli

Způsob úhrady bankovním převodem

datum, podpis a razítko, objednatele

/OJENSKÉ ZAŘÍZENÍ
PRAHA

plukovník Mgr. Pavel Ben|
ředitel Armádního sportovního cBnlre

1 3 -02- 2023
datum, podpis a razítko poskytovatele uicit

1 3 -02- 2023 vod
120 00 Praha

£'00393495
Ing. í^etr Motlík

clen výboru



Příloha objednávky č, 6/2023-1373 
Počet stran: 1

ASO DUKLA vodní slalom
S.K.Neumanna 3fi6 
250 01 Brandýs nad Labem

permanentka místo
tréninku

Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha Trója

Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója

Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha Trója
Praha Trója
Praha - Trója
Praha - Trója
Praha - Trója


